dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKnoYmBLUee
oruera OoroBop Ha
o0 A P

nposepeHue
oueHKe

OLLeHKM
011105- 000 COK
3513 «Makcmmyc»
011301- 000 COK
3514 «Makcmmyc»
011205-

nn WyctuH M.B.
3515
011301- 000 COK
3516 «Makcmmyc»
011101- 000 COK
3517 «Makcmmyc»
011201- 000 COK
3518 «Makcmmyc»
011301- 000 COK
3514 «Makcmmyc»
011105- 000 COK
3520 «Makcmmyc»
011320- 000 COK
3521 «Makcmmyc»
011320-

3592 000 COK «Makcumyc

CBepeHunna

LycTnH Makcum BanepbeBuy

001366

07.11.2007

haTta
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

05.07.2016

06.07.2016

05.07.2016

28.07.2016

22.07.2016

07.07.2016

14.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

OOBEeKT OLeHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂMCbVIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

3y

Xunoe

HeXunoe

Xxunoe

3y

HeXumnoe

Xxunoe

3y

ywepb

ywep6

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



011201-
3523

012201-
3524

011305-
3525

011302-
3526

014101-
3527

011201-
3528

011204-
3529

011204-
3530

011204-
3531

012506-
3532

011202-
3533

011102-
3534

011201-
3535

011201-
3536

011202-
3537

011202-
3538

nn WyctuH M.B.

000 COK
«Makcmmyc»

nn WyctuH M.B.

nn Wwyctmu M.B.

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

25.07.2016

26.07.2016

02.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

03.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

16.08.2016

15.08.2016

29.08.2016

22.08.2016

31.08.2016

31.08.2016

11.08.2016

09.09.2016

HeXXumnoe

obopynoBaHune

Xxunoe

Xxumnnoe

6usHec

HeXXumoe

3y

3y

3y

a/M

HeXunnoe

3y

HeXxumoe

HeXuoe

HeXumnoe

HeXxXxumnoe

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



012202-
3539

011205-
3540

011305-
3541

011305-
3542

012202-
3543

011301-
3544

011313-
3445

011215-
3546

011205-
3547

011502-
3548

011106-
3549

000 COK
«Makcmmyc»

nn Wyctun M.B.

nn WyctuH M.B.

nn Wwyctmu M.B.

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcnmyc»

000 COK
«Makcmmyc»

nn Wyctun M.B.

nn Wyctun M.B.

000 COK
«Makcnmyc»

05.09.2016

07.09.2016

09.09.2016

14.09.2016

19.09.2016

14.07.2016

21.09.2016

26.09.2016

21.09.2016

30.09.2016

27.09.2016

cneuTexHuKa

3y

Xxunoe

Xxumnnoe

a/m

XXunnoe

Xunoe

HeXxumnoe

3y

CyQHO

3y

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



